FERROCARRIL DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V.

CUENTA PUBLICA 2014
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
9 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES

J3L FERROCARRIL DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V.

(PESOS)

CONCEPTO

MODIFICADO

RECAUDADO

TOTAL DE RECURSOS Y/
DISPONIBILIDAD INICIAL

CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FiSICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

ESTIMADO
534,232,575
13,583,815
423,051,625
0o
0o
0o
422,551,625
422,551,625
0o
500,000
0o
0o
500,000
0o
0o
0o
0
0o
0o
97,597,135
0o
0o
0o
97,597,135
97,597,135
41,196,845
56,400,290
0]
0]
0]
0]
520,648,760
0
0
0

1,896,621,080
13,583,815
423,051,625
0]

0]

0]
422,551,625
422,551,625
0]

500,000

0]

0]

500,000

O O O O O O

1,459,985,640
0]

0]

0]
1,459,985,640
170,605,815
41,452,962
129,152,853
1,289,379,825
(0]

(0]

(0]
1,883,037,265
0

(0]

(0]

1,811,878,139
7,591,543
344,300,956
0]

0]

0]
255,681,876
255,681,876
0]
88,619,080
0]

2,737,737
85,881,343

O OO0 O O O

1,459,985,640
0]

0]

0]
1,459,985,640
170,605,815
41,452,962
129,152,853
1,289,379,825
(0]

(0]

(0]
1,804,286,596
0

(0]

(0]

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en transito, discrepancia estadistica

y/0 revaluacioén por tipo de cambio.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; recaudado, la entidad paraestatal.




