CUENTA PÚBLICA 2014 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 9 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES J3L FERROCARRIL DEL ISTMO DE TEHUANTEPEC, S.A. DE C.V. (PESOS)

CONCEPTO	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ¹⁷ DISPONIBILIDAD INICIAL	534,232,575		1,811,878,139
CORRIENTES Y DE CAPITAL	13,583,815		7,591,543
VENTA DE BIENES	423,051,625	423,051,625	344,300,956
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	422,551,625	422,551,625	255.681.876
INTERNAS	422,551,625	422,551,625	
INTERNAS EXTERNAS	422,551,625	422,551,625	255,681,876
INGRESOS DIVERSOS	500,000	500,000	88,619,080
INGRESOS DIVERSOS INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	500,000	500,000	88,619,080
		0	0 727 727
PRODUCTOS FINANCIEROS OTROS	500.000	500.000	2,737,737 85,881,343
VENTA DE INVERSIONES	500,000	500,000	00,001,343
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FISICOS RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS		0	0
		0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS		0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	07.507.105	1 450 005 (40	1 450 005 (40
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	97,597,135	1,459,985,640	1,459,985,640
SUBSIDIOS	0	0	0
CORRIENTES DE CAPITAL	0	0	0
	07.507.105	1 450 005 / 40	1 450 005 (40
APOYOS FISCALES	97,597,135	1 1 1	1,459,985,640
CORRIENTES	97,597,135	170,605,815	170,605,815
SERVICIOS PERSONALES	41,196,845	41,452,962	41,452,962
OTROS	56,400,290		129,152,853
INVERSIÓN FÍSICA	0	1,289,379,825	1,289,379,825
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	520,648,760	1,883,037,265	1,804,286,596
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0
EXTERNO	0	0	C

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. La suma total de ingresos comparada con la suma total de egresos puede diferir debido a operaciones en tránsito, discrepancia estadística y/o revaluación por tipo de cambio.

Fuente: Estimado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; recaudado, la entidad paraestatal.